
Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
1ooeFav.  (o  (8) 3532 3316 1jcjacarnaraharbaIhacignIail.co,?J 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato n° 2023.07.11.1.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.07.11.1. 

Partes:  A Câmara Municipal de Barbalha e a empresa EMPORIO EM CASA LTDA.  Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PRESTADOS NO PREPARO DE BUFFET COM 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA INAUGURAÇÃO DAS NOVAS INSTALAÇÕES 

DO PLENÁRIO 13 DE JUNHO E DO ANEXO SALVIANO DOS SANTOS A SER REALIZADO 

NO DIA 14 DE JULHO NA SEDE DO PODER LEGISLATIVO CONFORME 

QUANTITATIVOS ABAIXO DESCRIMINADOS,  Fundamento Legal:  Artigo 24, inciso II da 

Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações.  Valor Total:  R$ 14.850,00 

(quatorze mil oitocentos e cinquenta reais).  Vigência do Contrato:  até 31 de dezembro de 2023. 

Signatários:  Odair José de Matos e Francisco Felipe Lustosa Ferreira. 

Barbalha/CE, 12 dei ulho de 2023. 


